

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 61200765

---

Data publicarii	20.09.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 780,94 RON - 780,94 RON

---

Descriere: 1 Agrafe de birou 33 mm 20 0.85 17.00 2 Corector lichid cu pensula Daco 10 1.6 16.00 3 Dosar carton cu sina 100 0.38 38.00 4 Hartie copiator A4 , 80 gr/mp , 500 coli/top 50 10.89 544.50 5 Pix albastru , Pensan My king albastru cu clema metalica 12 1.22 14.64 6 Registru cartonat 200 file 10 11.57 115.70 7 Sfoara alba bumbac 10 2.62 26.20 8 Liniar de 30 cm transparent 10 0.89 8.90 780.94

---